
UCHWAŁA NR XX/152/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Zapis § 12 pkt. 2) uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 stycznia 2020 roku otrzymuje 
brzmienie: 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków, z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań 
inwestycyjnych. 

§ 3.  

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/152/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Data podjęcia 2020-03-02 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
720   Informatyka 1 845,00 

 72095  Pozostała działalność 1 845,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 845,00 
750   Administracja publiczna -1 845,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 845,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 845,00 

Razem: 0,00 

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/152/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 
           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2020 

(7+9+10) 
dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościow
e 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 Wydatki bieżące         

1. 750 75095 
Edukacja w myśl 
zrównoważonego rozwoju - 
działania informacyjno -
edukacyjne 

20 000,00 5 000,00 5 000,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

2. 720 72095 

Podniesienie jakości obsługi 
mieszkańców, poprzez 
wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań wpływających na 
poprawę efektywności i 
dostępności e-usług 

13 530,00 11 685,00 7 628,12   
A. 
B.   
C. 
D.  

4 056,88 Urząd 
Gminy 

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 1



3. 900 90095 
Usuwanie barszczu 
Sosnowskiego z terenu 
gminy Tuczępy - etap II 

38 266,56 11 268,96 856,90   
A.      
B.10412,06 
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

   Wydatki majątkowe         

1. 600 60014 

Pomoc finansowa dla 
powiatu buskiego w ramach 
realizacji zadania 
"Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0041 t 
Tuczępy - Januszkowice- 
Niziny od km 4+395 do km 
6+050 dł. 1655 m w m. 
Niziny 

448 862,85 448 862,85 300 428,47 148 434,38  
A.       
B.   
C. 
D.  

 Urząd 
Gminy 

2. 720 72095 

Podniesienie jakości obsługi 
mieszkańców, poprzez 
wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań wpływających na 
poprawę efektywności i 
dostępności e-usług 

1 064 830,07 557 457,53 90 199,94   
A. 
B.   
C. 
D.  

467 257,59 Urząd 
Gminy 

Razem wydatki bieżące 71 796,56 27 953,96 13 485,02 0,00 0,00 10 412,06 4 056,88  
Razem wydatki majątkowe 1 513 692,92 1 006 320,38 390 628,41 148 434,38 0,00 0,00 467 257,59  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  , D. Inne źródła      

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/152/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 roku 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60014 6300 
Pomoc 

finansowa dla 
powiatu 
buskiego 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0041 T 
Tuczępy-Januszkowice-
Niziny od km 4+395 do km 
6+050 dł 1655 m w m. 
Niziny 

448 862,85 

2. 852 85219 2310 UMiG 
Chmielnik 

Obsługa informatyczna 
programów SAC 5 760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem 454 622,85 

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym do zawarcia aneksem do umowy dokonano zwiększenia
zabezpieczenia środków bieżących przeznaczonych na realizację zadania pn. „Podniesienie jakości
obsługi mieszkańców, poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę
efektywności i dostępności e-usług”.

Id: 4A5D20A9-6F02-491E-977B-43FF350A8FB3. Podpisany Strona 1


		2020-03-04T11:31:34+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




